
,' »53235f312í11122„11„.„ EViDENČNÍ
-“ QMIIE Clvlulky 2m?

___“ _, _ __ 7

U N | QAFČHŽŠÍÍJŠŠÚG
“>O00ma6 Ci“mm" Evidenčnílistvozidla(SLV) L|ST

ČisloELV Číslo pollsmi miouvy:
mim VODÁRNAPLZEN&s..RČIIČ'25205525.ADRESA.Malostranská143/2.325 00Plzeň

SEN Firms

Kom„_ „,.,. VODÁRNA FllEŘ a5 „RČIIČ 25205625,ADRESA:Malostranská143/2.326 ooPlzeň

p,.,„anm VODÁRNAPLZENas .RČIIC'25205525.ADRESA Maimlransků 143/11125onPlzeň

“...na „mg. vonARNA PLZENas vRenč: 25205625 ADRESA. Malosuamki 143(2 325 00Plzeň

Oprávněná „gm - VODARNAPLZEN as RČ/IC'25205825.ADRESA:Malostranská143/2. 32600Plzeň

')Planpouzepropouštěnívozldll nehosoucmi(KASKOSklaIpod )

Údlll n vozidlu
ČisloVTP RZ [5le VIN (:karolina) vsmsmosumusz PoužniBežnépoužili.podmhilm'

Druh, Továrnu znak: UMXOVÚ, RENAULT KANGOO VAN DIESEL "| Exim Bias 1,5 SSKW

Mmor»pllrvom—mvýcopemvýkcnD 146mmSSkW

Rok výmby 2024 mm km () Cclkuvl hmulnnsl v kg 2 019 Mis! k uzem' 2

Nm vezmuAND Fojlšilnona unu bezDPH 16 duha 25359835 cum iM nn. 0: 052024
znami vazala Boz ublzpečani

uuu. oELV
Aqmqovmarozhodnedobavmbsiucn :: 151 Focalsm: :1

Navrhovlnýpoutak 353014 9:40 AurumaucképmdlužnvániANO Dilumvýročí 01013025 PwAála-kpqzšmnipuvedennížeprokaždýpopstnýproduktzvláir

V\nkulucs KASKO NE Císb hasnmwé smlouvy mGullrll

Pwinno mčnni
Ridí le ucms uaNole-i :UCZJFOVIZA
zmeni limitytoumn.xe pn ůjmlch n- :auvL1017mu.Kcnn unum nl mmm Pmek poplleni 03.05.2024 Dnrmnumpqmné Kc
SysttmBonusmilus NE VyšebomAu 0%
z uhm-nénu pollilněho : pouštění oupwvědncsn jsm! na zákimé usumvani 5 73 odst 3 záknna : 30/2024 Sb „ o oqnsllm' odpovednost: : provozu vazala povlmr advm 3% do Fondu

zamnyumaCeskekancelářepqismelúFrosueakyImmFonduabužv'!(zábrnnéškodvmxkaiicíchprovazemvozlúel.zajmún-kChlad!nákladůnapučixení!echmkyvůmýmwuslředtů:
lsd'noóogilpm tmm složnxmtegrwlnihulidurmnóhn memu
Wl. uvndenáagregovanarozhodnédoba v měsících ,: včem! mmm po,.mmí Výše v:!uaníhn Bonusuzohledňuje wanna dobu bel přakryvůpojvšléni : dal:.
parametry zohlodřql'ci meou škodovosl pfedmómóho poinmm

Navirlinl pallium

Riu. u uczns ucmsm : ucuvozm pmk „wmv „105_2924

KASKO KOMPLET Fwslná Malka Kč

Sysum bonus mulus NE Vyse bonusu u% Lmll opm Som: v CR

Spanha“ u : poummo plntnl minimum5.000x: Dom.. popsala

Skil STANDARD

Řldí se UCZI15, UCZIKAS/Zd : UCZNcL/24 Počalek pojišlénl 03.06.1024

vAechna skla. 5901th 500 KČ

Ashtonem Ilutby
Řídí w UCZJASM4 Fočálek pqrštěnř 01053024

Mani ==.st quA (ČR.zahraniči) Dohodmtépqmni

Dohodmtá mm

Zlv-ndll

mnml_(ednáno
Nlhndnf vozidlo

Nebylo sjednána

Strojnlpojllllul
Ngbyb 510de
Pollhinl rlfkň

Nebylo sjednáno

Sledll

Řídí le UCZI15 ! LICZNoL/Zl Foalek pollštůni 03.06.2024

Jen hdič Osobni automobdy 100 000 KČ mm, 100 000 Kč Mili mimiky. IDG Kb nemocnm odškodné DMM pojistnl

Domuspo,.sme

Dohoďutůnqismé

Dohodnuómam

mmm pqsme

umoumq.
NQDMO snem

Dohodnutt pollslnó :: všechny druhy uoj'riun! undsnů na tomto ELV

Dohodnulémm

Sommapqwslnúhc:zpúsaosplacen:yeuvedenv901mmsrnkme
Čisloúctukhanha

Prvni splátka pqnslrvlho nemraxma

Celkemmempojme
xoemenczpuso'buplacení

Výslednávýšepojistnésplmy

suma :111



Zvliwu ujmnini Vyllmki—Deznmmsmpmnnukymadla mmm; masu prohlíaydalnihoakuPolnslnikpfohlaGulezepoglilňnvvomla::on umim: v
scuwslosťr : ]!M koupi . io poyslná usum vozidla se shodqe : who mam cenou na faktuře !aklura ,: přísahou mohela návrhu

Kw" níže podopuný omlušue ze madlo ,. nou, v pohaxu bez pkóhoknl-v mnelnéhn palmami

Bozmnmru vam mlimíusmnovummosmlouvypojmuneposkylmpa,.miponoru:. Fuka“ 1mpnění: „mm. pokudbyukcvýpoiluobylvIozporusekommkývmowndmuunabo
mnam. mm ameboembllgyRadynexpetnmosuEwopmunenebojakýmkolivmmmíwpravmlmpředpisy<:-privnim MúyEvropskaunie,ktoré.: mam,;na\hmiky
tohotopqmom'Toplatíumprohospodářskáomni mocmamisankceUmboembagivydanaSpqenymugm,mudýmznenomýmmenunenLhm»:wem .pmmmipietxmy

Evmpm unie nebo vnnrostáiním: pivním. předplsy

Výn umu“ sn WW obdobnecnwzapsansmlouvy

\: ]: mmmen _ pouul vozidla. pqunm. . dam Indhidullnl dohodnuta Mmmky např. výle lpoluoc-sťl. limit oprav ipod.

FMM. MIIIM: mym puiml. Gil :|. ., odn. AJ VPP UCUIS Milli pojlllinl v vuulllu “Mink" v lnmlo nivnIm

thmonlpqmm'ka

Pronhšql. zu pem www:. DyI/n seznamem . snuhlaslm s tlmlo návmam . výse mým: vilobemy'mxpojistným:podmínklmw :vpp). vama doplňkovýchpoanímk
(DPP) Vo smyilu timto podmínek Min 0 uzavinni „Mění volldh v rozsahu wmým povinni BON nB “mi i. poustim můžu Lynn výšl pqlslrlho v Milu

emmmm mmm an .:
c !% mžbyln bylo povlžovůloziplmmčvrh pachů 4_odil 43 VPP UCZI15

PmMIIup ic ml byly poskytnuty v dostanem“ musm: pico navtením pqurno smmuvy msným juným & sromnchým způmbcm. piumne : v usum juym

mamma: o poumtm mam a o :o(-mání osobnich mqú pro útoky tohoto mistniho mam i- m byl :anim-n | ohnhom Monnaénírw mu pm MN mnm \
kluy' 1m plwuL ukaž » : mmm nemsouvisejícímpojistnýchpodmínek (viz vým kle'é isam převzalPromasqn.žn umonávrhna uzam- pqůlňm' napovm mtmu
pomnimu anu mýmpqxslnýmpotmpám i požadavkům t- vhchny mé dotazy mrd 1m pauzupogrsmehmec .!m pmummu rampu. m nama. tommy . :.
: musm I poomlmml nqišlini Mf“ smzumlnla

am na vom.: :: UNIQA pujmmvna. as a mi :anim-maleb 1010 další zmmvui, Huml am 1- uvnam na slum m unualosom-uaqo mnm; »

mysiu nďiznni Evropane pidimmlu . RWY (EU) 20164679 zl GW 27 dubna 201& :) nmuně fyzmých Mob v souvlshsli SQ mevhlm DSQMÍch m0 a D Whlm

pmybu umo lídqů l o zrušeni směrnce BGIOGIES (obecné MMM :) mano mocninu Údajů) IM USM N11. v IMO “bud stinovernm mnm v mol humusu v

pqlhbnmmi ! enrxmu munici s popši'mmcí ! zašl'ovicl čnmslí. . IO W dobu mznmrú nulnm k millnl práv & pommmi plynuucim : lwa smnmum vmhu

Zprlmvhímýth osobním mlůnvmuausumnsodn 1 písm b)“múmnďlmínmmimmúwpm iDantÚlD smlouvy

Beru na vldcmi. ŽE mé osobní me mm bý! ooskymuty I Wlmlm Subldúů" podmkljídm v what! pq'iimvmcl'll . bankmminví : pu poskylovmi INM ' mm.

koncernu UNioA

Hohlaťuil ii jam byl nasim“ \\ mmm Mn o svých prlvoch vyp'ýváiclch :. mwúní mých asocm'ch údajů o předáni my'ch mnlm údajů do Wich Mi.

u pavímmli osobní Maye paskytmu vmuwslosci se zákonným nabosmíumímipožadavky,jakož | o dalsichrehvamníchakulvčnoswch nhnhny'm v samostatn. \isml
:>:an pm „In!ormnce :: zpracování osobních omi: mt! lm vyhotovml mm 030an phvw před poskytnutím louhům. UNIQA pqsrovm„ „ ným mmm

ůdqů :: um." „mnammovulwvy
amam 1. jam řádně Human! mmm wap pqittevú paka | vuchny další opvivnčnó lm: clony a zpracováni Mich owbnich mam v souvlsbnu . magma“ .

pmdnim ma smlouvy o (o v musm Slimmim v němsmlnuvi. dále \! Mim souvisqících pfivud'l & mim mlevmm'cn Mohanem vymumých », u 13, mp u „
obecném nul'lznni \) odrlnč oxahm'm údajů : sme poskytnutím tqupow lmhy oman pako „Immuno o mini mnich Mf! nebe mým vhodným axiom

Pojinmík Mun žn mni povinným mbgeklem ve smyslu zakona č 340/2015 Sb , o mmm smluv. a hay 20 mm pqiami vulouvy :! nepodůhá pvwmsn uvnřq'ninl v mglslru

smluv vn smyslu zbkma 6 340/2015 Sb a (09mm smluv

Pojimíkbofenavidunl. anokudsa výše uvedená pmhllšanč mmmmpmvdě. Wm WMH UNIQA pojilovm. & !. (WOIOH,UNIOA')ZB Škoda km UNIQAVÚŠBW tohoto

nevrlvdrvérnpmhlálmímkne

Prohuiun 2. mi byly poskytnuty v Goslamenim přoasllhu piva uzavhním mm ;mbouvy př-sným „mim : srozumitelným způsobou“ písemnb : v českém ]nyu umana » pqlstnóm vanu

aia pemuyl mnmnn ;obsahemmmmuvisajíu'mpqnsmýmpodminek(vilvý!e)„mm m převzatPromluja žeumoELVniuzavflnlpogmmodpovídáuz.vřmi mnam pqlstnó
mw mcmupajimsmu28mmmýmpniimýmpotenci“ ;požadavkůmtnvhahny miamazy.umi jsmpoložilpominulimm jlm mrmmu mmm, bm nana. mey . :. .

rozsahu“:poammuam.poiúlim'1m vozumln/t
Souhluim : tím lby UNm múťwnl. I s Emi mrulfmvwi zpfiwvávall vl wuyllu zák Č muzou: Sb [(i-lbg" zikm), mb nami mapu rám:: enmosu v pqlilmmldvi | amu

souvixq'ici » poiiM'ovaci : zajtšlwucí činnosti. a to po dobu nezbytné nutnou k zailšlůni pm 1 mwmlí plynwcich : mmm mluvního vztahu Dál. louhlasím : |im_ my mi osobni úlu: byty

mamy .emunimsuqekmpodnikqíoímvmasu Wilmnvl .bankovnmlvamym wmvml 517zákona:whlulm :phdávanímosobníchcm.;doinýmmm vmuvedene
SOLNIly mohu kdykohv odvolat píamw farmou Jsem vy'ibvni sruzumin s lím, be odvolání souhmil může mil nl následek mník potisků smlwvy PfaNlůupL žepsem byl dosta“ |

amulnl poučen :: tvých wind! : vile \:va mnuy davam po celou dobu uvánl závazků plynouclch : tohoto pcjillirli. : m | pm 1: pqišlini klon tm. gum mm summim ,

(Im, aby mi UNIQA poiiu'ovm : s a mi zpmslfoduwutu pň'podnb komxlwah zn úeclam Micky ptodoklů : služeb. popripad :: prvým mnkemgovy'm Mom ; obtain poliil'ovnavl .

mm: owzldhnyly nl anonpujlamnu npumy. v puma. “ provedenalipnvl wu provncmupanormu,||| umu mmm mu naELVvypabuvwnunpohnul (mm. mm cun
||| ELH: mnm na “ny novom vodu).). mmm nn mm do uvrhnul '

, mvým. FH ,“ 'n vine mh 2951. HIM „mnm ao 1

dnů od menu [10qu nlvýicnl plumnl oamlmmt. Pojmem um“ u hůl. 1 dnů od awhnl odmlmm pojmnllu polhlmll.

Fujlunnl na: a úpravu MMM umlouvy vn wic uvmnOm thu. mlátit! nmon Drnhlllldl. :- wem. zmin- polllllnl. : mm- mu, je plul v unum: ! nm nutnými

pmnnml.

„kwh than! | prnvommol odlvlnýml osobam pak provozwsul svým podpisem výstavu! nevinu.,— pqvxlny' nm Hrona wmno vii.. .la—|| opfnvnúnou osobou klan! nebo osoba

odlišná od Him | pmxwaI-h, pak provozovatel svým podmum výslovnd smhkasi, nby prnvo na pqntnd pinčni nabyla opnvnenú osoba mem vý“

W
Fqistnik pluhlašu'a, te poltmni vozidla bylo uzivfuno v louvuslosh : pm koupi i u pojmu! Carlu mas na shoduja : jaho koncernu mou u fskluh vakua ;. přílohou mmm

nnvmu. Foglllnlx | níže podepsaný almpa popmusic pfohlalqt 2. “1151013 v poradku. be: mmolw vidololmm poikozoni už bylo mmm macu prohlídkou vozu pi

sfodnúní mmm

Cimpoiih'mtacmozmonitmuvnm
Jmlm M

podpna umu Doom prwnznvlmlc
vodn VODARNApLzzn: : vonnamPLzEN„

Za pojmu: převzal nma m wem.-návrhu “* WWW WW N*Whm-
moudepmuje ;-

Dnum:hemm. | banana 9:25

Sunu. ::::



Záznam zjednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanoveníš 79 z, č. 170/2018 Sb.
a dle 5 88 2. Č. 170/2018 Sb, 5 2789 2. Č. 89/2012 Sb.

modulservisE
0 Informace opojišťovacímzprUSiř

' Zastnunsný
jméno a příjmení jednající osoby:
(zaměstnanec)Název: Modul Servis s.r.o

Sídlo: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň

Tel.:

Email: obchodemodulservlsu
IČO: 26354764 DIC: cz-26354754
Registrace naČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávajlcr pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovateie (dále jen 'PZ') lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen 'ČNB') - www.cnb.cz. záložka .Dohled a regulace'. „Seznamy a evidence“, .Seznamy regulovaných &
registrovaných subjektů'. zvolit „Přímé vyhledánl'z zadat IČOPZ. zvolit „Výsledky vyhledávánf'. PZ nemá přímý
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny. resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny. nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapltálu PZ převyšulfcí 10%.
Reklamacilstížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33. 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na F2 lze podat na ČNB, žalobu u věcně : místně příslušného soudu. jste-li
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikajfcí, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení s rů. kterým

je v případě životního pouštění finanční arbitr (www.ňnarbitr.cz) : v případě neživotnfho pojištění eské obchodní
inspekce (www.coi.cz). V rámci pojistných smluv uzavřených on-Iine (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on-Iine zřízené

Evropskou komisí (www.ec.europa.eu/consumerslodr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO“) se řešením sporů v neživotnírn poiištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojištoven
z.ú„ [www.ombudsmancap.cz). případně další subjekty. které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení
spotřebitelských sporů : životního nebo neživotnfho pojištění

(httpszl/www.mpo.cz/czlochrana-spotrebiteIe/mimosoudni-reseni-spotrebitelskych-sporu-ad r. záložka Seznam
subiektů mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou. a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě ! 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

.! Udajeo kiie
Obchodni filma: VODÁRNAPLZEN a.s.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Plzeň

IČO: 25205625

Wm

1. Klient má pojistný zájem na: i Majetek 5 Odpovědnost |:) Život D Zdraví

rutow (poustnl'kow)

2. Předmětem pojistného zájmu le: B vlastní D příbuznýlosoba blízká D třetí osobaljiné

Další specmlmce pojistného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 03.06.2024

Strana 1/3



D Záznam z jednání

A) Požadavky, cíle a potřeby klienta související se sjednávaným/podstamě měněny'm pojištěním:
B nové pojištění D podstatná změna pojištění Cl ukončení pojištění
81 Povinné ručení B Havarijní pojištění

L?Bližšíspecifikacepožadavků.cno&potřebHlenta:
Pojištění povinné ručení 100/100 mil., havarijní pojištění 5% min 5 000 Kč, všechna skla na 15 000 Kč a sedadlo .
Pojistná částka

ŽŠ B) Doporučení PZ& důvody, na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci z. č. 89/2012 Sb.). v rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, živel. odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%. min. 5 000 Kč
(podn klienta na způsobené škodě). všechna skla bez limitu a sedadla . Doporučujeme v rámci havarijního
pojištění sjednání pojištění u pojišťovny Uniqa : důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací pojistných
událostí u této pojištovny.

© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojištěnllpodstatné změny pojištění vč. souvisejících rizik:
Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidia, která se řídízákonem č.
168/1999 Sb. Každý vlastník voudla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plněn! nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2010 je znovu zaveden příspěvek nepojištěných do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(CKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor. klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyššl spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

:É Informace k pojištění
Klient zvolil výše uvedené produktž od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s.. IČO: 49240480. sídlem: Evropská
810/136. Vokovice, 160 00 Praha 6. eské republika.
Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmluvních Informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 1. č. 170/2018 Sb.. které se k poiištění vztahují. je jmenovitě uveden v pojistnésmlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojištěnf vozidla pro účely havarijního pojištění.
Klient zvolil jaka? formu předání níže uvedených dokumentů/přílah k návrhu pojistné smlouvy/pojistné smlouvě:
D
a ' " ' - Klient byl seznámen s tím, že dokumentace ustanovené
v následujícím odstavci je po celou dobu pojištění k dispozici na webových stránkách pojistitele. Klient
prohlašuje. že má pravideiný přístup na internet. tuto službu pravidelně využívá. Klient potvrzuje, že všechny
vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci si stáhl, prostudoval. porozuměl jejlch obsahu a s informacemi
v těchto dokumentech souhlasí. Klient je seznámen s tím, že dokumentaci v následujícím odstavci je možné
obdržet též v listinné podobě.
D _ .

Podrobný přehled předávaných dokumentů Zprostředkovatelem:
Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmluvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 sb. a informačnfm
povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb. a informačním povinnostem !: ochraně osobních údajů, které se k
pojištění vztahují. je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

ím; produktjevpozitivnímcílovémuhuldlenta.Pol

Klient svým podpisem potvrzuje, 2: uvedené kontaktní údaje law pravdivé a zároveň sl uvědomuje. že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důležité Infofmace k pojistné srnl
Pokud byla pojistná smlouva qadntm : údajů zahraničního ted-mlckeho průkazu. je nutné neprodleně po muni českého
tedmlckého průkazu, doiožit jeho kopu zprostředkwatell.
Poilstnl'k : potištěný má povinnost bez zbytečného odkladu oznámit ; doložit veškeré změny. které mall nebo mohou mítvliv na pojištěné riziko, tj. o skutečnomm, mm uvedl při sjednán! pojištění nebo o skutečnostech. ktere namnou během
doby trvání pojištění (např. změna hodnoty pojištěného majetku, změna místa pouštění, změnu vlastnictví. změnu výše
obratu, změnu v činnostech, které vykonivó : má zapsané v OR nebo živnostenském Ilstu apod.). Pokud tak neučiní
vystavuje se riziku krácení pojistného plnění nebo jaho úplného odmítnutí ze strany pojišúwny.

Číslo pojistné smlouvy:
P 03.06.2024 Strana 2/3



3—
Klient svým podpisem dále potvrzuje. že:

. jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány.
- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně & srozumitelnou formou. a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále .PS'),
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá PS k nabízenému pojištění.
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ. důvody. na kterých
zakládá své doporučení a s dopady. které v souvislosti s realizací pojištěnílpodstatnou lménou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejíclmi k PS
(pojistné podmínky. předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb,. informační povinnosti pojistitele
dle 5 02-87 : PZ 5 88 dle 1. č. 170/2018 Sb.. asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A Záznamu : jednání. pokud Je osobou od pojištěného odlišnou.
- je si vědom. že v případě prokázání pojistného zájmu pojistnfka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného, je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu Ps dodat na
pojišťovnu.
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby. které uvedl v Ps (jsou-li fyzickou osobou). : obsahem dokumentu.
- bere na vědomí. že tento dokument. spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2709 lákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. Klientani PZ si nejsou vědomy žádných
nesrovnalost! mezi požadavky klienta uvedené v sekci A Záznamu : jednání a nabízeným pojištěním, v
opačném případě jsou tyto nesrovnalosti vypsány v Záznamu z jednání sekci D a klient potvrzuje seznámení
se s těmito nesrovnalostmi.
- obdržel jedno vyhotovenítuhoto formuláře. který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

V Plzni. dne 03.06.2024

podpis poj. zprostreoxovatele podpis klient_a
VODÁRNAPLZEN a.s.

Číslo pojistnésmlouvy:
P 03.06.2024 Strana 3/3


